Més avant de las informacions rebudes a 31 de
juliol 1648, per los assessors del General en la
vila de Cardona, consta que lo canonge Joan
Ytro és estat capturat de orde del senyor virrey y
del governador de Cathalunya, y és estata posat
en los càrcers ordinaris y seculars del castell de
Cardonab, y per avuy y és, ab lo qual fet se ha
feta formal contrafacció a la constitució prime-
ra, // 291v // títol «De confirmacions de consti-
tucions» y a la constitució final, títol «De captu-
res y liberacions de clergues», en volum 2 de les
generals constitucions, y altres en aquelles apli-
cables. Més de ditas informacions consta que lo
sobredit canonge Joan Itro fou capturat per lo
tinent del castell de Cardona, ab lo qual fet se
ha fet formal contrafacció a la constitució 7 del
títol «De offici de alcaits y capitans» y altres en
aquella aplicables.

293r 13 juny 1648. A.

Egoc, Montserratus Roca, barrilerius, castri de
Begur, Gerundensis diocesis, tabularius tabule
juriumd Generalis Cathalonie dicti castri de Be-
gur et eius districtus in collecta Gerunde, gratis,
et cetera, constituo et ordino procuratorem meum
certum, et cetera, ita quod, et cetera, dominum
Josephum Prats, notarium publicum Barcinone,
presentem, ad videlicet, pro me et nomine meo,
dictum meum officium tabularii dicti Generalis,
cum juribus et pertinentiis suis, in manu et posse
admodum illustrium dominorum deputatorem
eiusdem Generalis Cathalonie pure, libere et
sponte renuntiandum et dimittendum, et ipsam
renuntiationem recipi et admitti petendum, su-
plicandum et obtinendum et desse per instrumen-
ta quecunque necessaria et opportuna ac vobis be-
nevisa, faciendum et firmandum. Et demum, et
cetera. Promittens habere ratum, et cetera, et non
revocare, et cetera. Actum Barcinone // 293v //
die nona mensis januarii anno a Nativitate Do-
mini millesimo sexcentesimo quadragesimo oc-
tavo.

Testes sunt Petrus Salvador, baxiator, et Bona-
ventiora Guells, negociator, cives Barcinone.

De premissis aliena manu scriptis fidem facio
ego, Joannes Baptista Vidal, apostolica et regia
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auctoritatibus notarius publicus Barcinone, hec
me subscribens.

296r 18 juliol 1648. A.

Molta il·lustres senyores.

Embiant lo senyor de Paulhat per informar vos-
tra senyoria de lo que ha passat en lo siti de Tor-
tosa, no és menester cansar-vos d’una llarga re-
lació, ni tampoc explicar con moltes paraules
l’importància d’aqueixa placa, peuch vostra se-
nyoria ho conneixen meilló que no ho podria
dar a enténdrer, quant és necessary per allargar
nostres límits y assegurà-i nostra possessió, sols
los demano que en tot lo possible a lo que·s serà
més convenint per a conservar dita placa. Entre-
tant, de ma part, jo m’emplearé per a procurar
la aumentació d’aquest Principat y la satisfacció
particular de vostra senyoria com ma proprii
sang. Guarde Déu a vostra senyoria, als 14 de
juliol 1648. Le duc de Schomberg.

A los señores deputados.

299r 23 julii 1648. A.

Dieb sabbati, decima octava mensis julii anno a
Nativitate Domini millesimo sexcentesimo qua-
dragesimo octavo, in villa Cervarie, Celsonensis
diocesis.

Ego, Franciscus Sala, negotiator, ville Cervarie,
Celsonensis diocesis, tabularius generalis in ea-
dem villa et collecta Cervarie, grattis, et cetera,
constituo et ordino procuratorem meum certum,
et cetera, ita quod, et cetera, te, Joannem Sala, fi-
lium meum, licet absentem, et cetera, ad videlicet,
pro me dicto constituente et nomine meo, dicto of-
ficio tabularii dicte ville et collecte Cervarie, cum
omnibus juribus et pertinentiis illius universis, 
in manibus et posse admodum illustrium domi-
norum deputatorum et auditorum computorum
presentis Cathalonie principatus, seu alterius
cuiusvis persone de his potestatem habentis vel ha-
biture, pure, libere et simpliciter, renuntiandum
et cedendum, dictasque renuntiationem et cessio-
nem recipi et admitti pettendum et suplicandum,
suplicationes quascunque dandum, offerendum
et presentandum, easque provideri et subsignari
pettendum privilegii expeditioni, concentiendum
concensis quoscunque de super necessarios et jura-

menta quecunque in animam meam prestan-
dum, computa et rationes //299v //dictis dominis
deputatis et auditoribus computorum, seu alteri
cuicunque persone de his, que facta fuerint toto
tempore quo dictum officium tabularii habui
reddere, promittendum et oferendum et quicquid
et quantum per me debitum fuerit generalitati
solvere promittendum, quotiescunque requisitus
fuero et pro dictis computis reddendis, quecun-
que instrumenta cautionem, securitatum et alia
tibi benevisa, cum illis videlicet pactis, pactioni-
bus, stipulationibus, persone et bonorum meorum
obligationibus, ut in debitis fiscalibus et regali-
bus, jurium, renuntiationibus juramentis et aliis
clausulis et cauthelis in similibus opponi solitis,
faciendum et firmandum unum quoque vel plu-
res, procuratorem seu procuratores, ad predicta
omnia et singula substituendum, et cetera. Et de-
mum generaliter, et cetera. Ego enim, et cetera,
promitto juditiosisti, et cetera, et habere rathum,
et cetera, et non revocare, et cetera, sub bonorum
meorum obligatione. Actum, et cetera, firmo, et
cetera.

Testes sunt magnifici Raphael Moxo, do- // 300r
// micellus, et Josephus Puig, burgensis, utriusque
juris doctores, in villa Cervarie populati, ac Ra-
phael Renyer, scriptor eiusdem ville.

In quorum fidem et testimonium ego, Andreas
Ferrer, burgensis, regia auctoritate notarius pu-
blicus, in villa Cervaria populatus, hic me subs-
cribo et meum quo uttor appono sig+num. Proba-
tum.